中国基督教三自爱国运动委员会 2023 年度

公开招聘应届高校毕业生面试公告

根据《中国基督教三自爱国运动委员会 2023 年度公开招聘应届

高校毕业生公告》有关要求，现将面试有关事项通知如下：

一、面试安排

1、时间：2023 年 5月 25 日 下午 14:30

2、地点：上海市黄浦区九江路 219 号

二、面试人选名单

（按姓氏笔画排序）：

办公室人力资源

序 号 姓 名 笔试准考证号

1 毛瑜心 21010832629

2 陈思妤 20404362213

3 周宇帆 20101010509

4 徐 叶 20707631327

5 蔡颖雯 10005501309

三、面试资格复审

面试当天，参加面试应聘人员需携带本人身份证、学生证、笔试

成绩单、面试通知书（打印版）等相关材料原件至面试现场进行复核。

应聘人员须对所提供一切材料的真实性负责，因材料不全或主要信息

不实影响资格复审结果的，将取消面试资格。

https://www.chinabuddhism.com.cn/e/action/ShowInfo.php?classid=506&id=44980
https://www.chinabuddhism.com.cn/e/action/ShowInfo.php?classid=506&id=44980
https://www.chinabuddhism.com.cn/e/action/ShowInfo.php?classid=506&id=44980
https://www.chinabuddhism.com.cn/e/action/ShowInfo.php?classid=506&id=44980
https://www.chinabuddhism.com.cn/e/action/ShowInfo.php?classid=506&id=44980

四、其他事项

1、如果放弃面试资格，请于 2023 年 5月 18 日 9:00 时前，将本

人填写并签名的《放弃面试资格声明》（格式详见附件）扫描件发送

至邮箱 hr@ccctspm.org。如未在规定时间参加面试的，视为自动放

弃面试资格。

2、面试当天请于面试开始前 30分钟到达现场。

3、应聘人员进入候考室后需将手机等电子通讯设备交由工作人

员保管，候考及考试过程中不得使用。面试结束后立即离开考场，不

得再次返回候考室或考场。

4、我会不收取任何考试费用，应聘人员因参加面试产生的交通、

餐饮、住宿等费用自理。

五、联系方式

1、联系地址：上海市黄浦区九江路 219 号

2、咨询电话：021-63210806*2191、2202（周一至周五 8:30-16:30）

中国基督教三自爱国运动委员会

2023 年 5月 17 日